Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com ao setor competente, solicitando informações com relação à

entrega de todas pendências que existiam em relação à prestação de serviços da concessionária

EDP Bandeirantes após a transferência para o município.

E MINIUM
Protocolo: 0000823/2015

27/04/2015 - 11:53:45
REQ Requerimento 670/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO À
ENTREGA DE TODAS PENDÊNCIAS QUE EXISTIAM EM RELAÇÃO
À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA CONCESSIONÁRIA EDP
BANDEIRANTES APÓS A TRANSFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO.

APROVADO
2 MR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a representante da Empresa, no dia da Audiência Pública afirmou que a

empresa entregaria todas as pendências neste mês.

Considerando que é de extrema importância que a empresa efetue todos os serviços;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com ao setor

competente, solicitando informações com relação à entrega de todas pendências que existiam em

relação à prestação de serviços da concessionária EDP Bandeirantes após a transferência para o

município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2014.

N

Verek r Roderky v1iotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1